
dub cinkovanýbuk

drásání na jilmu - jemné drásání na dubu divokém - silnější

jilm

 

dub divoký dub přírodnídub červený ořech americkýjasan

MASÍV

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - drásání 
Drásání:  jedná se o povrchovou úpravu dřeva, při které se měkké části dřeva kartáčováním odstraní, 
kresba dřeva se zvýrazní a vynikne přírodní charakter dřeva.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DUBU - moření / bělení

918 
dub bílý

986
dub pouštní

216
dub bělený

910
dub olejový sukovitý

989
dub kanadský

913
dub light

901
dub kávový

982 (dub)
ořech antický



 

100
dub přírodní

129
dub ambra

987
dub medový

197
dub macao

199
dub čokoládový

919
dub koloniálnídub olejový zlatý

073
dub karamelový

985
dub hawana

006
dub šedý

031
dub ořechový 4

080
dub kouřový

933
dub wenge

Na zakázku vám stůl můžeme namořit do jiného odstínu než je v tomto základním vzorníku vyobrazeno. 
Ideální je dodat vzorek podle kterého barvu namícháme.

912

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA BUKU - moření / bělení

216
buk bělený

189
třešeň classic

188
třešeň zlatá

982 (buk)
ořech antický

129
buk ambra

100
buk přírodní

008
buk classic

186
buk čokoládový

031
buk ořechový 4

073
buk karamelový

901
buk kávový

080
buk kouřový

063
buk černý

071
buk dubový


